BEKANNTMACHUNG

Am Dienstag, 15.11.2016, um 18:00 Uhr, findet eine öffentliche und anschließend nichtöffentliche Sitzung des Ortsgemeinderates der Ortsgemeinde Feusdorf, in Feusdorf, im Bürgerhaus, statt.

Feusdorf, 08.11.2016 Ortsgemeinde Feusdorf gez.: Franz-Josef Hilgers Ortsbürgermeister

TAGESORDNUNG

öffentliche Sitzung

- 1. Einwohnerfragestunde
- 2. Mitteilungen
- 3. Forstwirtschaftspläne 2017 und Vollzug des FWPI. 2016
- 4. Feststellung des Jahresabschlusses 2013 der Ortsgemeinde Feusdorf sowie Erteilung der Entlastung gemäß § 114 Gemeindeordnung
- 5. Feststellung des Jahresabschlusses 2014 der Ortsgemeinde Feusdorf sowie Erteilung der Entlastung gemäß § 114 Gemeindeordnung
- 6. Haushaltssatzung und Haushaltsplan der Ortsgemeinde Feusdorf für die Jahre 2017 und 2018 Beratung und Beschlussfassung
- 7. Erlass einer neuen Satzung über die Reinigung öffentlicher Straßen
- 8. Neuregelung der Umsatzbesteuerung der öffentlichen Hand ab 2017 (§ 2 b UStG) Ausübung des Wahlrechts nach § 27 Abs. 22 UStG (Optionserklärung)
- 9. 1. Änderungssatzung der Hauptsatzung der Ortsgemeinde Feusdorf
- 10. 1. Änderung der Geschäftsordnung der Ortsgemeinde Feusdorf
 - Beratung und Beschlussfassung
- 11. Anfragen, Wünsche

nichtöffentliche Sitzung

- 12. Mitteilungen
- 13. Spende(n) zu Gunsten der Ortsgemeinde Feusdorf Genehmigung nach § 94 Abs. 3 Satz 5 Gemeindeordnung
- 14. Anfragen, Wünsche